В целях исправления технической ошибки, АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	15.02.2024
	№
	189

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановлении Администрации округа от 29.01.2024 № 107

[bookmark: _Hlk158382337]1. Внести следующие изменения в постановление Администрации   Сокольского муниципального округа от 29.01.2024 № 107 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Сокольского муниципального округа Вологодской области».
1.1. Пункт 3 считать пунктом 2; пункт 4 считать пунктом 3; пункт 5 считать пунктом 4.
1.2. В пункте 3 слова и цифры «с 1 января 2023 года» заменить словами и цифрами «с 1 января 2024 года».
1.3. В пункте 4 слово «района» заменить  словом «округа».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин

image1.png